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Blackmagic Video Assist 4K 7"
+ Teradek Bolt 830 2+1 -
wypożyczenie

Cena brutto 430,50 zł

Cena netto 350,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Producent Blackmagic Design

Opis produktu
Blackmagic Design Video Assist 4k
 

 

Blackmagic Video Assist 4K to profesjonalne, kompaktowe rozwiązanie do podglądu i nagrywania dla każdej kamery z
wyjściem HDMI lub SDI

 

Nagrywanie w 10-bit 4:2:2 ProRes i DNxHD 

Blackmagic Video Assist pozwala na nagrywanie w najwyższej jakości video w 10-bit 4:2:2, co oznacza niesamowite kolory,
przejrzystość i dużą ilość detali. Pliki nagrywane są na szybkich, niedrogich kartach SD, i zapisuje w standardowych plikach
ProRes HQ lub DNxHD, co pozwala na szybką ich edycje bez potrzeby dodatkowego konwertowania. Nagrywanie jest
połączone automatycznie z z kamerą, więc wszystkie operacje są zautomatyzowane.

  

Wysoka jasność i rozdzielczość

Blackmagic Video Assist posiada jasny 7" calowy ekran o rozdizelczości 1920 x 1080. Można go zamontować w dowolnym
miejscu, dzięki standardowym mocowaniu. Ekran posiada kąt widzenia 135, więc każdy z ekipy filmowej może bez problemu
podejrzeć obraz. Dodatkowo można podpiąć każde źródło, czy to SD/HD czy też nawet Ultra-HD - a to dzięki wejściu 6G-SDI.

Możliwość połączenia do profesjonalnych kamer i aparatów DSLR

Blackmagic Video Assist zawiera wejścia i wyjście HDMI i wejście 6G-SD.

Loop pozwala na wypuszczenie obrazu na większy monitor broadcastowy czy też projektor. Urządzenie zasilane jest
zasilaczem 12v, jednak gdy potrzebna jest praca w terenie, można zasilić monitor dwoma bateriami Canon'owskimi.

 

Niski koszt, wysoka wydajność 

Wbudowany recorder, pozwala na nagrywanie materiału w rozdzielczości do FullHD i do 60 klatek na sekundę ! Co oznacza
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niski koszt zgrywania materiału na karty SD.
 

Czas nagrywania na karcie SD 128GB

• ProRes 422 HQ – około 1 godzina 30 min,
• DnXHD – około 1 godzina 30,
• ProRes 422 – około 2 godziny 25 min,
• ProRes LT - około 3 godziny 28 min,
• ProRes Proxy – około 7 godzin 54 min,

Teradek Bolt PRO 830 HDMI Tranmiter obrazu
W zestawie:

Nadajnik obrazu HDMI (wbudowany akumulator)
Odbiornik obrazu HDMI
2x przewód HDMI (rodzaj w zależności od sprzętu)
2x zasilacz sieciowy lemo 2-pin
2x płytka bateryjna z wyjściem lemo 2-pin
4x baterie do płytki bateryjnej typu LP-E6
2x kabel zasilający D-tap/lemo 2-pin
kabel lemo 2-pin / DC
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